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HARMONOGRAM ZAJĘĆ Z RYTMIKI
w Publicznym Żłobku w Wińsku z filią w Głębowicach

Projekt: „Dolnośląskie żłobki II” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiegona lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  
Numer i nazwa Działania: 8.4 Godzenie życia zawodowego i prywatnego.


Miesiąc:maj 2022 r.
	Lp.
	Data
	Godziny

	
	
	od
	do

	1.
	06.05.2022 r.
	14:30
	15:30

	2.
	10.05.2022 r.
	12:00
	15:00

	3.
	13.05.2022r.
	14:30
	16:00
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                                                                                 Dyrektor Żłobka 

 									 Diana Zioła
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